ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 249/2021

1

EDITAL Nº 284/2021 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Edital

de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 249/2021, conforme segue:

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÉRICO VERÍSSIMO - MICROÁREA 13

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  15570  NATALIA CAROLINE PILGER 0,60 1,50 1,20 2,75  6,05  6,05

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÉRICO VERÍSSIMO - MICROÁREA 14

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  15792  IARA PEREIRA DA SILVA 0,60 1,50 0,90 3,30  6,30  6,30

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SANTA INÊS - MICROÁREA 38

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  14914  SINARA RIBEIRO MATTER 0,60 1,50 1,20 3,85  7,15  7,15

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SANTA INÊS - MICROÁREA 39

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  14619  LUANA MENDES CORREA 1,20 1,50 0,90 2,20  5,80  5,80

 2  14485  MARCIANE APARECIDA DAL PRA 0,60 0,90 1,20 2,75  5,45  5,45

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 249/2021

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SUL SERRA - MICROÁREA 11

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  14730  ALICE LEIRIA DE CAMARGO 1,50 1,50 0,90 1,65  5,55  5,55

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 15 de dezembro de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração